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Naturalna odżywka do włosów
osłabionych z hydrolatem z cytryńca -
Natura Siberica

Cena 42,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4743318118529

Producent Eurobio Lab

Opis produktu

Naturalna odżywka do włosów z hydrolatem z cytryńca chińskiego i organicznym ekstraktem z różeńca
górskiego. Energia i Blask. Do włosów osłabionych.

Odżywka dostarcza włosom naturalnych witamin, wzmacnia ich strukturę. Regeneruje i odbudowuje włosy.

Posiada certyfikat Vegan i Harvested Siberian Herbs

Składniki aktywne: 
 

Cytryniec chiński, ze względu na swoje działanie antyoksydacyjne, jest składnikiem wyjątkowo korzystnym dla
włosów osłabionych. Bogaty w witaminy E i C, odżywia i nawilża włosy, pozostawiając je miękkie i błyszczące.

Ekstrakt z nostrzyka białego jest bogaty w kumaryny, które absorbują promieniowanie ultrafioletowe, co ma wpływ
na ochronę koloru. Ponadto dzięki zawartym składnikom mineralnym i witaminom działa przeciwzapalnie i
przeciwgrzybiczo, zmiękcza włosy, łagodzi podrażnienia skóry głowy i pomaga w walce z łupieżem.

Ekstrakt z rumianku łagodzi skórę głowy oraz nawilża i zmiękcza włosy.

Różeniec górski zawiera unikalne składniki takie jak rozawina, rozaryna i rozyna. Występują one w różeńcu
pochodzenia syberyjskiego, gdzie ekstremalne warunki środowiskowe stymulują ich produkcję.

Ekstrakt z liści mięty odświeża włosy i skórę głowy, łagodzi podrażnienia, poprawia krążenie skóry, a także
przyspiesza porost włosów.

Ekstrakt z nasion owsa jest skutecznym emolientem - tworzy na powierzchni włosów ochronny film zabezpieczając
je przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
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Olej z kiełków pszenicy ma działanie wybitnie wygładzające, pozostawia włosy aksamitne w dotyku. Dodatkowo
zmiękcza, natłuszcza, chroni przed czynnikami zewnętrznymi. Zawiera witaminę E, która jest silnym
przeciwutleniaczem.

Olej rokitnikowy jest cennym, odżywczym składnikiem aktywnym bogatym w witaminy, minerały i polifenole. W
pielęgnacji włosów i skóry głowy, wykazuje działanie regenerujące, wzmacniające i dodaje włosom połysku.

Olej różany odżywia i kondycjonuje włosy, chroni je przed utratą wilgoci, zabezpiecza przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych.

Hydrolizowane proteiny pszenicy wykazują działanie odżywcze, kondycjonujące, nawilżające, wzmacniające i
ochronne. Odbudowują ubytki i zniszczenia na powierzchni włosa.

 

Sposób użycia: Nanieść balsam na wilgotne, umyte włosy na całej ich długości. Pozostawić na 1-2 minuty, a następnie zmyć
ciepłą wodą.

 

Skład INCI

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Bis-Cetearyl Amodimethicone, Cetrimonium Сhloride, Lauryl Glucoside,
Dimethicone, Dimethiconol, Phenyl Trimethicone, Schizandra Chinensis Fruit Water WH, Melilotus
AlbusFlower/Leaf/StemExtract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*, Rhodiola Rosea Root Extract*, Mentha Piperita Leaf
Extract*, Agrostis Stolonifera Extract WH, Artemisia Vulgaris Extract*, Avena Sativa Kernel Extract*, Acorus Calamus Root
Extract, Triticum Vulgare Germ Oil*, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Hydrolyzed Wheat Protein,
Panthenol, Tocopherol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Inositol, Pinus Sibirica Seed Oil Polyglyceryl-6 EstersPS, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Cetrimonium Bromide, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid,Sodium
Benzoate,Potassium Sorbate,Citric Acid, Glycerin, Parfum, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

(*) Organiczne Składniki pochodzące z upraw ekologicznych, (WH) Ekstrakty z dziko zbieranych ziół syberyjskich, (PS) Formuła
oparta na unikalnym oleju z nasion sosny syberyjskiej
 

 

Pojemność opakowania: 400 ml
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